

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4966

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	04.10.2021
Дата вскрытия	13.10.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторговывания	12.07.2021
Номер закупки	СКС-2240
Реестровый номер	32110695893
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договоров на поставку ручных и электрических инструментов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году. (СКС-2240)
Лот	2
Предмет закупки по лоту	Инструмент электрический
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 174 112,96
НДС	434 822,59
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 608 935,55

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Ракницкий Д. С.
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

До истечения срока подачи заявок представлено 2 заявки
в том числе вторых частей 2 заявки
в том числе ценовых предложений 2 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2
Дата и время регистрации заявки	13.10.2021 12.06	13.10.2021 12.48
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 637 645,66	2 152 378,00
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	1 523 563,80	1 554 662,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ci1 = v1 \times C_{\min}/C_i$; $v1 = 0.9$	0,900	0,882
Оценка заявки, балл по критерию 2 -размер выручки участника закупки. $K2i = v2 * (K2i/K2 \max)$; $V2 = 0.1$	0,100	0,001
Оценка заявки, балл	1,000	0,883
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Инструмент электрический	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	13.10.2021 12.06	1 523 563,80	1,0000	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4966

Подписи:

Председатель Комиссии:

 Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

 Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

08.11. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	ЭЖ030373	Компрессор, бензиновый, 14мм и 18мм	Компрессор СОРОКИН 21.29 пружинной, универсальный для бензиновых двигателей (21.29)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											3		1 559,39	4 678,17	1
2	2	ТА000005	Компрессор 100/360: 100 л., 360 л/мин, 10атм, 2,2 кВт, 220/380V	Компрессор поршневой REMEZA CB 4/C-100 LB 30A (21688)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		36 770,30	36 770,30	1
3		ТЖ000012	Дрель 220 V 0.75 кВт	Дрель-шуруповерт аккумуляторная ИНТЕРСКОЛ ДА -13/18 ВК без АКБ и ЗУ (575.0.0.70)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		3 082,00	3 082,00	1
4	2	ТЖ000108	Перфоратор 3-х реж SDS 1500Вт/8 Дж Professional кейс	Перфоратор сетевой PATRIOT RH 350 (140301367)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2		5 952,11	11 904,22	1
5	2	ТЗ000106	Кушеторез 545FX	Кушеторез HUSQVARNA 545F (9678845-01)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		41 691,81	41 691,81	1
6		ТЗ000180	Бензотриммер (бензокоса)	Мотокоса HUTER GGT 1300S (70/2/8)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2		6 139,56	12 279,12	1
7	2	ТЗ000242	Бензопила мощностью 2,6/3,5 кВт/л.с. с шагом цепи 0,325 дюйма и длиной цепи 15 дюймов или эквивалент Бензопила HUSQVARNA 455 или эквивалент	Бензопила HUSQVARNA 450e II 15" X-Form (9671569-75)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											3		19 353,06	58 059,18	1
8	2	ТЛ000029	Пневмогайковерт pistolетный ударный реверсивный Schneider SGS 405 или эквивалент	АИW12122 Гайковерт ударный пневматический 1/2"DR 8800 об/мин, 1220 Нм	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											2		6 325,00	12 650,00	1
9		ТЖ000154	Паяльник для спайки труб из п/п	Сварочный аппарат (паяльник) для полипропиленовых труб, ЗУБР Мастер АСТ-800, 800 Вт, 50-300С, насадки 20, 25, 32, 40, 50, 63мм, мет. кейс, 220В	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											4		1 916,67	7 666,68	1
10	2	СБ000668	Детектор обнаружения скрытой проводки	Детектор металла, проводки и дерева ADA Wall Scanner 80 (A00466)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		2 675,67	2 675,67	1
11	2	ТЖ000021	Дрель-шуруповерт 18В Li-Ion 1.3 Ач 2АКБ	Дрель-шуруповерт аккумуляторная METABO BS 18 2x1,5 Ач (602207550)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		8 336,54	8 336,54	1
12		ТЖ000127	Машинка углошлифовальная 1400 Вт, 125 мм	Угловая шлифовальная сетевая ВИХРЬ УШМ-125/1200С (72/12/7)	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											4		2 717,24	10 868,96	1
13	2	ТЗ000238	Бензобур (мотобур) Oleo-Mac MTL85R или эквивалент	Бензобур (мотобур) Oleo-Mac MTL85R	ПНТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1		216 300,00	216 300,00	1

14	2	ТЖ000255	Шлифмашинка угловая, Makita 9562 CVH (или эквивалент) 125мм или эквивалент	Угловая шлифмашинка сетевая MAKITA 9562 CVH (151754)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2		8 740,48	17 480,96	1
15		ТЖ000511	Аккумуляторная дрель-шуруповерт Makita 6337DWD6 или эквивалент	Дрель-шуруповерт аккумуляторная MAKITA DDF 453 RFE (178361)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2		11 127,69	22 255,38	1
16	2	ТЖ000251	Инвертор сварочный 220В, 6,6 кВт, 10-220А, электрод 4-5 мм, IP21	Сварочный инвертор РЕСАНТА САИ 220 (65/3)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		6 860,28	6 860,28	1
17	2	ТЖ000155	Электродержатель 400А с диаметром используемого электрода от 2 до 6 мм	Электродержатель ЭД-400 PRO Comfort КЕДР 8011728	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		632,50	632,50	1
18		ЕВ	Погружной насос для чистой и грязной воды Metabo TPS 16000S Combi 0251600000 или эквивалент	Насос дренажный METABO TPS 16000 S Combi комбинированный (0251600000)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		9 203,35	9 203,35	1
19	2	ЕВ000366	Насос погружной дренажный НПЛ-400/35П или эквивалент	Насос дренажный PATRIOT F 900 [315302409]	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		2 828,07	2 828,07	1
20	2	ТЖ000071	Дрель аккум. Аккумулятор 24-36V. Выходящая ак.тип-4Ач/Д-р патрона - 13мм, Д-р сверления отв. по металлу min-16мм, макс. крутящий момент - 100Нм	Аккумуляторная дрель-шуруповерт DeWALT DCD791D2 бесщеточная [DCD791D2-QW]	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		19 166,67	19 166,67	1
21		ТЖ000079	Дрель ударная 770 Вт 2700 об/мин кейс	Дрель ударная сетевая ИНТЕРСКОЛ ДУ-13/780 ЭР односкоростная (421.1.0.00)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2		2 425,06	4 850,12	1
22	2	ТЖ000242	Инверторный сварочный аппарат Ресанта САИ 190 или эквивалент	Сварочный инвертор РЕСАНТА САИ 190 (65/2)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		5 965,00	5 965,00	1
23	2	ТЖ000357	Фен технический 2300Вт, 250 - 500 л/мин, t=50 - 660 C	Фен строительный сетевой BOSCH GHG 23-66 (06012A6301)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												4		8 552,17	34 208,68	1
24		ТЖ000030	Триммер STIHL FS-130 4-(1,3 кВт, 6,1 кг. С режущим диском для травы 2 зуб) или эквивалент	Мотокоса HUSQVARNA 143 R-II (9673329-02)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		21 586,94	21 586,94	1
25	2	СГ001502	Зажим электросварочный на 200 А	Заземляющий зажим BINZEL 200A 513.0002 (513.0002)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												9		402,55	3 622,95	1
26	2	ТВ001388	Лобзик 500 Вт	Лобзик сетевой ИНТЕРСКОЛ МЛ-65/550 Э (101.1.1.00)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		2 556,35	2 556,35	1
27		ТЖ000177	Шуруповерт аккумуляторный ударный Makita BHP 444 RFE или эквивалент	Аккумуляторная дрель-шуруповерт AEG BSB14G3LI-202C 4935451532	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												3		12 027,08	36 081,24	1
28	2	ТЖ000197	Дальномер лазерный 0,95-200 м ±1,0 мм, IP54	Лазерный дальномер Bosch GLM 250 VF (0.601.072.100)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		27 791,67	27 791,67	1
29	2	ТЖ000280	Дрель-шуруповерт GSR 18 V Li-Ion BOSCH(0.601.860.302) или эквивалент	Аккумуляторная дрель-шуруповерт BOSCH GSR 180-LI [06019F8123] 2x2,0 Ач	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												3		8 816,67	26 450,01	1
30		ТЖ000287	Реноватор Makita TM3000C или эквивалент	Многофункциональный инструмент сетевой MAKITA TM 3000 C (171275)	ПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												1		8 324,08	8 324,08	1

31	2	ТЖ000500	Перфоратор DEWALT D25313-QS или эквивалент	Перфоратор сетевой PATRIOT RH 260 [140301322]	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													2		4 983,33	9 966,66	1
32	2	ТЖ000501	Электродрель DEWALT D21716-QS0 или эквивалент	Дрель ударная сетевая ИНТЕРСКОЛ ДУ-13/780 ЭР однокоростная (421.1.0.00)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		2 425,06	2 425,06	1
33		ТЖ000580	Миксер строительный сетевой 1.6 кВт, 850 об/мин, 2-х скоростной	Максер строительный сетевой ИНТЕРСКОЛ КМ-60/1000 Э двухскоростной [52.1.2.00]	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		7 187,50	7 187,50	1
34	2	ТЖ000078	Бензопила HUSQVARNA 450E или эквивалент	Бензопила HUSQVARNA 450e II 15" X-Tool [9671569-75]	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													2		19 353,06	38 706,12	1
35	2	БЗ000027	Компрессор 2,2кВт, 50л, 9бар, 220В	Компрессор поршневой REMBAZ CB 4/C-100 LB 30A (21688)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		36 770,30	36 770,30	1
36		БЗ000020	Бензогенератор, номинальная мощность 5,4кВт, максимальная мощность 6кВт, напряжение 230В	Электростанция Huter DY6500L	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		40 250,00	40 250,00	1
37	2	СВ000526	Клеммы токовые M266C	Клеммы токоизмерительные РЕСАНТА DT266F (61/10/505)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7													7		923,20	6 462,40	1
38	2	ТВ001068	Лобзик электрический "Макита" 4329 или эквивалент	Лобзик сетевой MAKITA 4329 (152053)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		4 104,06	4 104,06	1
39		ТЖ000004	Перфоратор 18 Дж/1400Вт	Перфоратор сетевой STURM RH2514 [RH2514]	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													2		8 625,00	17 250,00	1
40	2	ТЖ000024	Дрель электрическая ударная 800 Вт (с патроном)	Дрель ударная сетевая ИНТЕРСКОЛ ДУ-13/810 ЭР двухскоростная (150.1.3.00)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													2		3 782,06	7 564,12	1
41	2	ТЖ000069	Машинка отрезная угловая 1200 Вт, 11500 об/мин, диаметр диска 125 мм, кейс	Угловая шлифмашина сетевая ВИХРЬ УШМ-125/1200Э (72/12/7)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		2 717,24	2 717,24	1
42		ТЖ000073	Машинка отрезная угловая 1500 Вт, 9300 об/мин, диаметр диска 150 мм, кейс	REDVERG Машинка шлифовальная угловая RD-AG150-150S 6614291	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		3 662,75	3 662,75	1
43	2	ТЖ000086	Лобзик, мощность 720 Вт, длина хода по дереву / по металлу 110 / 10 мм, частота рабочего хода 850-3400 ход/мин, вес 2,2 кг	Лобзик сетевой ФИОЛЕНТ ПМ5-720Э (ИДФР298256003-K3)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		2 961,37	2 961,37	1
44	2	ТЖ000107	Перфоратор 3-х реж SDS+ 800Вт/3.1 Дж Professional кейс	Перфоратор сетевой ИНТЕРСКОЛ П-26/800 ЭР кейс (426.0.1.00)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													2		4 462,00	8 924,00	1
45		ТЖ000135	Машинка углошлифовальная 2000 Вт, 6600 об/мин, 230 мм	Куби Углошлифовальная BAG2000-G 5133002193	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		7 494,17	7 494,17	1
46	2	ТЖ000162	Электроножницы И35407	Ножницы по металлу электрические, ЗУБР Профессионал ЗНЛ-500, радиус поворота 40 мм, толщина листа до 2.5 мм, 1800 об/мин, кейс, 500 Вт	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		5 999,17	5 999,17	1
47	2	ТЖ000313	Перфоратор 780 Вт, 1100 об/мин, 4500 уд/мин.	Перфоратор сетевой ИНТЕРСКОЛ П-26/800 ЭР кейс (426.0.1.00)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													1		4 462,00	4 462,00	1

48		ТЖ000485	Шуруповерт аккумуляторный 18 в	Дрель-шуруповерт аккумуляторная ИНТЕРСКОЛ ДА-13/18 ВК без АКБ и ЗУ (575.0.0.70)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	3 082,00	6 164,00	1
49	2	ТЖ000504	Перфоратор 750 Вт	Перфоратор сетевой ВИХРЬ П-750 (72/3/9)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	3 238,21	3 238,21	1
50	2	ТЖ000506	Шуруповерт MAKITA BHP 453 RFE или эквивалент	Дрель-шуруповерт аккумуляторная MAKITA DHP 453 SYE ударная (180883)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3										3	12 250,38	36 751,14	1
51	2	ТЖ000534	Дрель "makita HP1641F" или эквивалент	Дрель ударная сетевая MAKITA HP 1641 F однокорпусная (161432)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	5 645,54	11 291,08	1
52	2	ТЖ000548	Перфоратор BOSCH GBH 2600 или эквивалент	Перфоратор сетевой BOSCH GBH 2-26 DFR БЗП в комплекте (0611254768)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	11 661,00	11 661,00	1
53	2	ТЖ000589	Дрель-шуруповерт аккумуляторная 2-х скоростная	Дрель-шуруповерт аккумуляторная DEKO GCD12DU3 SNOW WHITE SET1 (063-4170) (063-4170)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	1 503,56	1 503,56	1
54	2	ТЗ000128	Триммер бензиновый профессиональный 2л.с	Мотокоса HUTER GGT 1500T (70/2/9)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	6 281,40	6 281,40	1
55	2	ТЖ000521	Аккумулятор к шуруповерту Hitachi BB1214S	Аккумулятор ПРАКТИКА 12В 1,5Ач NiCd (совместим с HITACHI) 031-679 (031-679)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	1 660,38	1 660,38	1
56	2	ВН000049	Таль электрическая канатная передвижная ТЭ 200-521, Грузоподъемность – 2 т Высота подъема – 12 м Скорость подъема – 8 м/мин Скорость перемещения –	Т10432 2,0тн Н-12м	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	122 187,50	122 187,50	1
57	2	СВ000314	Клеши токоизмерительные М-266	Клеши токоизмерительные РЕСАНТА DT266F (61/10/505)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7										7	923,20	6 462,40	1
58	2	СВ001933	Клеши токоизмерительные DT-3353	Клеши токоизмерительные DT-3353	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	10 018,42	20 036,84	1
59	2	ТЖ000058	Станция паяльная LUKKY-852D или эквивалент	Паяльная станция LUKKY 852D+ с цифровым индикатором температур (12-0042-4)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	7 394,34	7 394,34	1
60	2	ТЗ000104	Бензопила Х 555	Бензопила HUSQVARNA 555 15" X-Tool (9705012-15)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	31 267,06	62 534,12	1
61	2	ТК000002	Пресс гидравлический для опрессовки наконечников ГПР-120(хВт)	Пресс гидравлический ручной КВТ ГПР-120 (53052)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	3 975,79	3 975,79	1
62	2	ТА000101	Краскопульт-краскораспылитель BOSCH PPS65 или эквивалент	Wagner Краскораспылитель W100 электрической 2361507	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2	4 781,13	9 562,26	1
63	2	ТЖ000011	Паяльник 100 Вт	Электропаяльник ЗУБР МАСТЕР 100 Вт 55405-100 (55405-100_201)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	702,13	702,13	1
64	2	ТЖ000328	Фен промышленный 2000W	Фен технический (строительный), ЗУБР Профессионал ФТ-П2000 М2ДК, ЖК-дисплей, память темп-ры, 2 режима: град, 220/550 л/мин, кейс, 2000 Вт	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1										1	3 528,20	3 528,20	1

65	2	ТЖ000489	Паяльник электрический ЭСПН 40 Вт	Электропаяльник ЗУБР МАСТЕР 40 Вт 55400-40 (55400-40_z01)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												401,80	401,80	1
66	2	ВО000065	Электростанция бензиновая (7-8кВт)	Электростанция бензиновая FUBAG BS 7500 A ES DUPLEX с возможностью автоматизации	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												65 280,64	65 280,64	1
67	2	ВО000071	Бензогенератор сварочный 200 А, 6 кВт	Сварочная бензиновая электростанция FUBAG WS 230 DC ES 838237	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												91 966,87	91 966,87	1
68	2	ТЖ000010	Дрель-шуруповерт аккумуляторная 600Вт	Дрель-шуруповерт аккумуляторная MAKITA HP 457 DWE ударный (183911)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												9 414,67	9 414,67	1
69	2	ТЖ000593	ИНВЕРТОР СВАРОЧНЫЙ РЕСАНТА САИ 250 или эквивалент	Сварочный инвертор РЕСАНТА САИ 250 (65/6)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												9 248,55	18 497,10	1
70	2	ТЗ000203	Бензопила (1700 Вт, 45,1 куб.см, длина 40 см)	Бензопила Husqvarna 120 Mark II + цепь 9678619-06	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												9 672,94	9 672,94	1
71	2	ВО000001	Генератор бензиновый 2,2 кВт, бак - 14л, расх.т. 1,1л/ч, 1 фаза, 46 кг	Электростанция бензиновая FUBAG BS 2200 (431246)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												20 902,75	20 902,75	1
72	2	ТЖ000001	Перфоратор 1500Вт, 2150 уд/мин, 240 об/мин SDS MAX	Перфоратор аккумуляторный METABO BH 18 LTX BL 16 2x2.0 Ач	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												25 875,00	25 875,00	1
73	2	ТЖ000031	Машина углошлифовальная аккумуляторная фвр.-125мм. л=10000об./мин. сменный аккумулятор+зарядное устройство	Угловая шлифовальная аккумуляторная ЗУБР АВ-125-42 [АВ-125-42]	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												14 935,15	14 935,15	1
74	2	ТЖ000542	Бетономеситель Belarus ВХ-200 220в 800вт 200л или эквивалент	Бетономеситель TOR 200 л	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												14 087,50	14 087,50	1
75	2	ТЗ000108	Бензопила 372 SP или эквивалент	Бензопила HUSQVARNA 372XP 18" (9657029-18)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												40 202,56	40 202,56	1
76	2	ТЗ000239	Газонокосилка бензиновая HUTER GLM-4.0 G 70/3/3 или эквивалент	Газонокосилка бензиновая HUTER GLM-4.0 G (70/3/3)	ИПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												13 658,65	13 658,65	1
Итого:																				1 523 563,80	

Председатель Комиссии:

Барюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.